
 

 

UCHWAŁA NR V/30/15 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 2014 r. poz. 849), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 465) Rada Gminy Mniszków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych; 

4) podatków od osób fizycznych pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby w poszczególnych sołectwach wymienione w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie brutto z tytułu inkasa każdej poszczególnej raty podatków według załączni-

ka nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/28/2011 Rady Gminy Mniszków z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zarządze-

nia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Mniszków 

Waldemar Nojek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1625



Załącznik nr 1  

do uchwały nr V/30/15 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Lp. Nazwa Sołectwa - INKASENT Prowizja brutto z tyt. inkasa każdej poszczególnej raty podatku 

1. Błogie Rządowe – Zdonek Beata 10% zainkasowanej kwoty 

2. Błogie Szlacheckie – Zdonek Stanisław 10% zainkasowanej kwoty 

3. Nowe Błogie – Skoneczny Marek 117,00 zł 

4. Bukowiec n/Pilicą – Chmiel Marek 10% zainkasowanej kwoty 

5. Grabowa – Pawlik Stefan 10% zainkasowanej kwoty 

6. Góry Trzebiatowskie – Kuśmierska Marianna 117,00 zł 

7. Jawor Kolonia – Suros Gabriel 10% zainkasowanej kwoty 

8. Jawor Wieś – Grzywacz Jan 10% zainkasowanej kwoty 

9. Julianów – Rudzka Ewa 117,00 zł 

10. Konstantynów – Leśniewski Stanisław 10% zainkasowanej kwoty 

11. Małe Końskie – Zaborowska Elżbieta 10% zainkasowanej kwoty 

12. Marianka – Głąbała Edward 10% zainkasowanej kwoty 

13. Mikułowice – Ścieglińska Danuta 10% zainkasowanej kwoty 

14. Mniszków – Kujawski Stanisław 10% zainkasowanej kwoty 

15. Obarzanków – Gliściński Grzegorz 117,00 zł 

16. Olimpiów – Król Aneta 117,00 zł 

17. Owczary – Gwarda Mariusz 10% zainkasowanej kwoty 

18. Duży Potok – Przybył Jolanta 10% zainkasowanej kwoty 

19. Prucheńsko Duże – Tarnawski Mariusz 10% zainkasowanej kwoty 

20 Prucheńsko Małe – Nita Wiesław 10% zainkasowanej kwoty 

21. Radonia – Piątek Dorota 10% zainkasowanej kwoty 

22. Stok – Ruś Jan 10% zainkasowanej kwoty 

23. Stoczki Duże – Król Mariusz 10% zainkasowanej kwoty 

24. Stoczki Małe – Wojciechowski Jarosław 117,00 zł 

25. Strzelce – Kuśmierski Tomasz 10% zainkasowanej kwoty 

26. Syski – Rutowicz Ryszard 117,00 zł 

27. Świeciechów – Biegała Regina 10% zainkasowanej kwoty 

28. Zajączków – Włodarczyk Tadeusz 10% zainkasowanej kwoty 

29. Zarzęcin – Kowalewska Małgorzata 10% zainkasowanej kwoty 

 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Mniszków 

Waldemar Nojek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1625


		2015-04-17T12:20:06+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




